



SKOVBO
REVISION
CVR-nr.10290430

Per Kristiansen
Møllevej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

Silas Eriksen Holding ApS
Frudedalsvej 14
4682 Tureby

CVR-nummer: 32363210

ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/11 2017

Dirigent Silas Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Silas Eriksen Holding ApS
Frudedalsvej 14
4682 Tureby

E-mail: silas@jensemaler.dk

CVR-nr.: 32 36 32 10
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Silas Efferbach Eriksen

Revisor

Skovbo Revision ApS
Møllevej 17
4140 Borup

Ejerforhold

Silas Efferbach Eriksen, Frudedalsvej 14, 4682 Tureby

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder eje anpartar og aktier, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 26.176 anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 176.421 og en egenkapital på kr. 27.425.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen i selskabets datterselskab forventer positive resultater i de kommende år. Ledelsen i Silas Eriksen Holding ApS forventer således at selskabskapitalen er intakt i løbet af 2-3 år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

GENERELT

Årsregnskabet for Silas Eriksen Holding ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger".

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede virksomheders resultater efter skat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-7.050	-4
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	-13.755	-86
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	0	-1
Andre finansielle omkostninger.....	-5.371	-3
RESULTAT FØR SKAT	-26.176	-94
1 Skat af årets resultat.....	0	2
ÅRETS RESULTAT	-26.176	-92
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	-33
Overført resultat.....	-26.176	-59
DISPONERET I ALT	-26.176	-92

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	157.579	170
Finansielle anlægsaktiver.....	157.579	170
ANLÆGSAKTIVER.....	157.579	170
Selskabsskat.....	1.751	2
Tilgodehavender	1.751	2
Likvide beholdninger	17.091	18
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	18.842	20
AKTIVER	176.421	190

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	-97.575	-72
3 EGENKAPITAL.....	27.425	53
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	148.996	137
Kortfristede gældsforpligtelser	148.996	137
GÆLDSFORPLIGTELSE	148.996	137
PASSIVER	176.421	190
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000	
1 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat.....	0	-2	
Skat af årets resultat i alt.....	0	-2	
	2017	2016 kr. 1000	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris, primo.....	378.000	248	
Tilgang i årets løb.....	0	130	
Kostpris 30. juni 2017	378.000	378	
Op- og nedskrivninger primo.....	-206.666	-121	
Årets resultatandele.....	-13.755	-86	
Årets af-/nedskrivninger.....	0	-1	
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	-220.421	-208	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	157.579	170	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Jens E Malerfirma A/S, Køge	100 %	157.579	-13.755

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-71.399	-26.176	-97.575
	<u>53.601</u>	<u>-26.176</u>	<u>27.425</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Silas Eriksen Holding ApS-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2017 18.296 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for ethvert mellemværende med pengeinstitutter i datterselskabet Jens E. Malerfirma A/S.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Silas Efferbach Eriksen

Direktør

På vegne af: Per

Serienummer: PID:9208-2002-2-709707029955

IP: 188.182.160.244

2017-12-04 07:24:18Z

NEM ID 

Silas Efferbach Eriksen

Dirigent

På vegne af: Per

Serienummer: PID:9208-2002-2-709707029955

IP: 188.182.160.244

2017-12-04 07:35:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BE16P-VH2UH-EBCUM-JWF3T-QYZCA-55AP3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>